ilim =) degli STUDI
~%5) di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023
TOLC-SU: Lettere L 10, Filosofia L-5, Beni Culturali L-1, Lingue e cult. europ. euroam. ed orientali L-11, Scienze e lingue per la comunicazione L-20,

Mediazione linguistica e interculturale L-12

Scorrimento del 12/10/22

Mediazione linguistica e interculturale posti comunitari

Posizione Data di Indice | Posti

Posizione | iniziale | Prenotazione | nascita PunteggioTotale | SMARTEDUFIELD_VOTODIPLOMA | scelta | disp. | Stato Ammesso in
Ammesso Mediazione linguistica e

1 1 77911675 03/12/2003 41,25 98 1 1000 (Iscritto) interculturale
Ammesso Mediazione linguistica e

2 2 77324981 29/08/2002 39,5 100 1 1000 (Iscritto) interculturale
Ammesso Mediazione linguistica e

3 3 76917272 04/05/2003 38,5 101 1 1000 (Iscritto) interculturale
Ammesso Mediazione linguistica e

4 4 77278494 23/09/1998 38,25 95 1 1000 (Iscritto) interculturale
Ammesso Mediazione linguistica e

5 5 76789364 05/12/2002 38,25 88 1 1000 (Iscritto) interculturale
Ammesso Mediazione linguistica e

6 6 77220263 27/09/2003 37,25 97 1 1000 (Iscritto) interculturale
Ammesso Mediazione linguistica e

7 7 77295106 19/07/2003 37 88 1 1000 (Iscritto) interculturale
Ammesso Mediazione linguistica e

8 8 76789384 22/08/2003 36,75 97 1 1000 (Iscritto) interculturale
Ammesso Mediazione linguistica e

9 9 76792683 27/10/2000 36,5 80 1 1000 (Iscritto) interculturale
Ammesso Mediazione linguistica e

10 10 77126934 17/05/2003 35 101 1 1000 (Iscritto) interculturale
Ammesso Mediazione linguistica e

11 11 77908556 09/03/2004 34,5 64 1 1000 (Iscritto) interculturale



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

77653598

77927363

77297285

77277869

77895139

77895286

77859489

77867753

76830373

77315309

77860896

76791059

77796818

ilim =) degli STUDI
~%5) di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023
TOLC-SU: Lettere L 10, Filosofia L-5, Beni Culturali L-1, Lingue e cult. europ. euroam. ed orientali L-11, Scienze e lingue per la comunicazione L-20,

30/11/2001
25/10/2003
14/01/2004
27/10/2003
31/08/2003
17/04/2003
17/01/2004
13/01/2004
10/10/2003
22/01/2004
05/12/2003
04/06/2000

09/09/1996

Mediazione linguistica e interculturale L-12

Scorrimento del 12/10/22

34,25

33,25

32,75

32,5

32,25

31,5

31,5

31

30,75

30,5

30,5

30,25

30

70

100

101

101

96

100

90

94

95

100

95

81

78

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

76796320

77911350

77665540

76799393

77287160

76790743

77759158

76793850

77264557

77288095

77411992

77273887

77769538

ilim =) degli STUDI
~%5) di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023
TOLC-SU: Lettere L 10, Filosofia L-5, Beni Culturali L-1, Lingue e cult. europ. euroam. ed orientali L-11, Scienze e lingue per la comunicazione L-20,

22/06/1994
28/06/2003
19/05/2003
08/08/2003
05/10/2003
05/12/2002
05/09/2003
31/01/2004
24/08/2002
26/02/2004
28/01/2004
22/07/2003

12/02/2003

Mediazione linguistica e interculturale L-12

Scorrimento del 12/10/22

29

28,25

28

27,75

27,75

27,5

27,5

27,25

27,25

27,25

26,75

26,5

26,25

80

90

74

100

96

98

70

101

101

96

97

100

101

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

77248573

77530223

77771731

77218590

77878396

76793839

77939682

77744557

76817799

77186598

77954625

77965878

76913534

ilim =) degli STUDI
~%5) di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023
TOLC-SU: Lettere L 10, Filosofia L-5, Beni Culturali L-1, Lingue e cult. europ. euroam. ed orientali L-11, Scienze e lingue per la comunicazione L-20,

17/07/2003
29/08/2003
09/02/2004
15/02/2001
03/12/2003
03/06/2003
25/08/2003
16/04/2003
29/11/2003
10/02/2004
21/08/2003
15/02/2000

23/07/2002

Mediazione linguistica e interculturale L-12

Scorrimento del 12/10/22

26,25

26

25

24,5

24,25

24

23,75

23,75

23,75

23,75

23,75

23,75

23,25

82

88

75

76

84

91

95

95

92

90

86

84

68

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

77910109

77681470

77681228

77949745

76904145

76806669

77678038

77287520

77494656

77288924

77952793

77072595

77912928

ilim =) degli STUDI
~%5) di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023
TOLC-SU: Lettere L 10, Filosofia L-5, Beni Culturali L-1, Lingue e cult. europ. euroam. ed orientali L-11, Scienze e lingue per la comunicazione L-20,

02/12/2003
20/09/1995
28/07/2003
12/06/2004
19/11/2003
26/02/2004
18/06/2003
30/03/2004
05/06/2003
05/12/2003
15/05/2003
14/05/2002

14/04/2003

Mediazione linguistica e interculturale L-12

Scorrimento del 12/10/22

22,75

22,75

22,5

22,5

21,5

21,5

21,5

21,25

21,25

21

20,75

20,25

20

98

64

100

92

90

88

80

94

78

93

78

63

101

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale



64

65

66

67

68

69

70

71

64

65

66

67

68

69

70

71

77884584

77797842

76913820

77289078

77880569

77285929

77284944

76804877

ilim =) degli STUDI
~%5) di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023
TOLC-SU: Lettere L 10, Filosofia L-5, Beni Culturali L-1, Lingue e cult. europ. euroam. ed orientali L-11, Scienze e lingue per la comunicazione L-20,

27/01/2003
07/08/2003
01/06/2003
17/10/2003
13/01/1996
12/11/2003
29/12/1999

05/11/2003

Mediazione linguistica e interculturale L-12

Scorrimento del 12/10/22

20

18,75

18,5

18,5

13

11,5

8,25

7,5

65

95

98

86

63

83

70

95

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale
Mediazione linguistica e
interculturale



