



Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-SU: Lettere L 10, Filosofia L-5, Beni Culturali L-1, Lingue e cult. europ. euroam. ed orientali L-11, Scienze e lingue per la comunicazione L-20,
Mediazione linguistica e interculturale L-12

Scorimento del 12/10/22

Mediazione linguistica e interculturale posti comunitari

Posizione	Posizione iniziale	Prenotazione	Data di nascita	Punteggio Totale	SMARTEDUFIELD_VOTODIPLOMA	Indice scelta	Posti disp.	Stato	Ammesso in
1	1	77911675	03/12/2003	41,25		98	1 1000	(Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
2	2	77324981	29/08/2002	39,5		100	1 1000	(Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
3	3	76917272	04/05/2003	38,5		101	1 1000	(Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
4	4	77278494	23/09/1998	38,25		95	1 1000	(Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
5	5	76789364	05/12/2002	38,25		88	1 1000	(Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
6	6	77220263	27/09/2003	37,25		97	1 1000	(Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
7	7	77295106	19/07/2003	37		88	1 1000	(Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
8	8	76789384	22/08/2003	36,75		97	1 1000	(Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
9	9	76792683	27/10/2000	36,5		80	1 1000	(Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
10	10	77126934	17/05/2003	35		101	1 1000	(Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
11	11	77908556	09/03/2004	34,5		64	1 1000	(Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-SU: Lettere L 10, Filosofia L-5, Beni Culturali L-1, Lingue e cult. europ. euroam. ed orientali L-11, Scienze e lingue per la comunicazione L-20,
Mediazione linguistica e interculturale L-12

Scorimento del 12/10/22

12	12	77653598	30/11/2001	34,25	70	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
13	13	77927363	25/10/2003	33,25	100	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
14	14	77297285	14/01/2004	32,75	101	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
15	15	77277869	27/10/2003	32,5	101	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
16	16	77895139	31/08/2003	32,25	96	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
17	17	77895286	17/04/2003	31,5	100	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
18	18	77859489	17/01/2004	31,5	90	3	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
19	19	77867753	13/01/2004	31	94	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
20	20	76830373	10/10/2003	30,75	95	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
21	21	77315309	22/01/2004	30,5	100	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
22	22	77860896	05/12/2003	30,5	95	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
23	23	76791059	04/06/2000	30,25	81	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
24	24	77796818	09/09/1996	30	78	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-SU: Lettere L 10, Filosofia L-5, Beni Culturali L-1, Lingue e cult. europ. euroam. ed orientali L-11, Scienze e lingue per la comunicazione L-20,
Mediazione linguistica e interculturale L-12

Scorimento del 12/10/22

25	25	76796320	22/06/1994	29		80	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
26	26	77911350	28/06/2003	28,25		90	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
27	27	77665540	19/05/2003	28		74	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
28	28	76799393	08/08/2003	27,75		100	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
29	29	77287160	05/10/2003	27,75		96	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
30	30	76790743	05/12/2002	27,5		98	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
31	31	77759158	05/09/2003	27,5		70	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
32	32	76793850	31/01/2004	27,25		101	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
33	33	77264557	24/08/2002	27,25		101	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
34	34	77288095	26/02/2004	27,25		96	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
35	35	77411992	28/01/2004	26,75		97	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
36	36	77273887	22/07/2003	26,5		100	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
37	37	77769538	12/02/2003	26,25		101	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-SU: Lettere L 10, Filosofia L-5, Beni Culturali L-1, Lingue e cult. europ. euroam. ed orientali L-11, Scienze e lingue per la comunicazione L-20,
Mediazione linguistica e interculturale L-12

Scorimento del 12/10/22

38	38	77248573	17/07/2003	26,25	82	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
39	39	77530223	29/08/2003	26	88	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
40	40	77771731	09/02/2004	25	75	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
41	41	77218590	15/02/2001	24,5	76	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
42	42	77878396	03/12/2003	24,25	84	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
43	43	76793839	03/06/2003	24	91	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
44	44	77939682	25/08/2003	23,75	95	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
45	45	77744557	16/04/2003	23,75	95	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
46	46	76817799	29/11/2003	23,75	92	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
47	47	77186598	10/02/2004	23,75	90	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
48	48	77954625	21/08/2003	23,75	86	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
49	49	77965878	15/02/2000	23,75	84	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
50	50	76913534	23/07/2002	23,25	68	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-SU: Lettere L 10, Filosofia L-5, Beni Culturali L-1, Lingue e cult. europ. euroam. ed orientali L-11, Scienze e lingue per la comunicazione L-20,
Mediazione linguistica e interculturale L-12

Scorimento del 12/10/22

51	51	77910109	02/12/2003	22,75		98	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
52	52	77681470	20/09/1995	22,75		64	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
53	53	77681228	28/07/2003	22,5		100	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
54	54	77949745	12/06/2004	22,5		92	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
55	55	76904145	19/11/2003	21,5		90	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
56	56	76806669	26/02/2004	21,5		88	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
57	57	77678038	18/06/2003	21,5		80	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
58	58	77287520	30/03/2004	21,25		94	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
59	59	77494656	05/06/2003	21,25		78	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
60	60	77288924	05/12/2003	21		93	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
61	61	77952793	15/05/2003	20,75		78	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
62	62	77072595	14/05/2002	20,25		63	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale
63	63	77912928	14/04/2003	20		101	1	1000	Ammesso (Iscritto)		Mediazione linguistica e interculturale



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-SU: Lettere L 10, Filosofia L-5, Beni Culturali L-1, Lingue e cult. europ. euroam. ed orientali L-11, Scienze e lingue per la comunicazione L-20,
Mediazione linguistica e interculturale L-12

Scorimento del 12/10/22

64	64	77884584	27/01/2003	20	65	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
65	65	77797842	07/08/2003	18,75	95	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
66	66	76913820	01/06/2003	18,5	98	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
67	67	77289078	17/10/2003	18,5	86	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
68	68	77880569	13/01/1996	13	63	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
69	69	77285929	12/11/2003	11,5	83	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
70	70	77284944	29/12/1999	8,25	70	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale
71	71	76804877	05/11/2003	7,5	95	1	1000	Ammesso (Iscritto)	Mediazione linguistica e interculturale